

Mogens Præst Holding ApS

Møllegårdsvej 8, Endrup, 6740 Bramming

CVR-nr. 26 48 91 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Mogens Præst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Præst Holding ApS Møllegårdsvej 8 Endrup 6740 Bramming
	CVR-nr.: 26 48 91 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Præst
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.988 mod -58.498 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.738 mod 79.679 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kan forrykke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-63.988	-58.498
Andre finansielle indtægter	39.645	161.167
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.039</u>	<u>-418</u>
Resultat før skat	-80.382	102.251
Skat af årets resultat	<u>17.644</u>	<u>-22.572</u>
Årets resultat	<u>-62.738</u>	<u>79.679</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	79.679
Disponeret fra overført resultat	<u>-276.538</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-62.738</u>	<u>79.679</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	17.644	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.922	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.566</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.695.493	1.807.990
Værdipapirer i alt	<u>1.695.493</u>	<u>1.807.990</u>
Likvide beholdninger	<u>12.485</u>	<u>111.427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.738.544</u>	<u>1.919.417</u>
Aktiver i alt	<u>1.738.544</u>	<u>1.919.417</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.495.898	1.772.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.728.898</u>	<u>1.897.436</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	7.265
Anden gæld	9.646	14.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.646	21.981
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.646</u>	<u>21.981</u>
Passiver i alt	<u>1.738.544</u>	<u>1.919.417</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.772.436	0	1.897.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	-170.738	108.000	-62.738
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800	0	-105.800
	<u>125.000</u>	<u>1.495.898</u>	<u>108.000</u>	<u>1.728.898</u>
